

L f Holding ApS

Tørslevvej 41
3630 Jægerspris

Årsrapport
25. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2018

Tonje Fjell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L f Holding ApS
Tørslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr: 38222422
Regnskabsår: 25/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i træfældning og naturpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr.-52 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750
Bruttoresultat		-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.000
Ordinært resultat før skat		-53.750
Skat af årets resultat	1	825
Årets resultat		-52.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-52.925
I alt		-52.925

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Udskudte skatteaktiver		825
Tilgodehavender i alt		825
Omsætningsaktiver i alt		825
Aktiver i alt		825

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-52.925
Egenkapital i alt		-2.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750
Passiver i alt		825

Egenkapitalopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-52.925	-52.925
Egenkapital, ultimo	50.000	-52.925	-2.925

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-825	-
	-825	-

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	50.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	50.000
Nettonedskrivning primo	-
Andel i årets resultat	-50.000
Udloddet udbytte	-
Nettonedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyr og Skov ApS, Jægerspris	100%	-9.007	-59.007

Kapital andele nedskrevet efter indreværdis metode til 0.